
  

KUPIŠKIO MENO MOKYKLA 

STEAM PROJEKTO- KŪRYBINĖS LABORATORIJOS  

„PASIDALINK ŠYPSENA KARTU SU LIETUVA“  

NUOSTATAI   

Projektas skirtas Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai kovo 11 d.  

 

Data: 2021 m. vasario 8 d. – kovo 11 d.  

Dalyviai: Kupiškio meno mokyklos dailės skyriaus ankstyvojo ugdymo mokiniai ir tėveliai.   

Organizatorius: R. Laskauskaitė 

Projekto idėja: „Pasidalink šypsena kartu su Lietuva“. Šiuo laikotarpiu stengtis kuo daugiau šypsotis 

ir būti pozityviu Lietuvos piliečiu. Skatinu kūrybiškai išreikšti šypsenos emociją ir ją skirti kovo 11 

d. progai. Šypsena sušildo širdis. Šypsena gali daryti stebuklus. Nuoširdi, atvira ir iš visos širdies 

šypsena sukuria laimės pojūtį.  „Vis šypsokis, nes gyvenimas yra gražus dalykas ir šypsotis yra tiek 

daug“. - Marilyn Monroe. 

Taikomas STEAM ugdymo metodas paremtas vaikų kūrybiškumo skatinimu. Žinios, bei gebėjimai 

kaip tradicinė veikla keičiama į eksperimentų ir tyrimų laboratoriją kitoje netradicinėje erdvėje. 

Bandymai, eksperimentai, tyrinėjimai – tai tokia veikla, kuri patraukia vaikų dėmesį. Žadina vaikų 

pažinimo džiaugsmą per žaidybines situacijas. STEAM ugdymuisi sukuriama palanki aplinka, kuri 

skatina vaiko gebėjimą smalsauti, tyrinėti, mąstyti simboliais ir lavina problemų sprendimo 

gebėjimus.    

 

Tikslas: Skatinti  vaikų pažintinę raidą, techninį mąstymą, originalumą, kūrybiškumą, pilietiškumą 

ir tautiškumą. 

Uždaviniai:  

Taikoma STEAM mokymosi metodika (kūrybiškumo skatinimas) 

Kuriant panaudoti netradicines raiškos priemones. 

Skatinti laisvai išreikšti idėją. 

Ugdyti motorinius, taktilinius įgūdžius. 

Išreikšti šypsenos emociją ir panaudoti tautinę simboliką. 

Gebėti smalsauti, tyrinėti, mąstyti, įgyvendinant STEAM koncepcijos idėjas. 

Priemonės: Sukurti šypseną (veiduką) ir tautinę simboliką rekomenduojama su įvairiomis 

maistinėmis medžiagomis: kruopomis, pupelėmis, makaronais, prieskoniais ir kt., nemaistinėmis: 

lego kaladėlėmis, sagomis, vilnoniais siūlais, karoliukais ir t.t. Nepamirškite šalia sukurti trispalvę. 

Sudėlioti šypseną ant popieriaus balto lapo arba spalvoto. Būtinai meniškai nufotografuokite ir 

atsiųskite nuotraukas iki atostogų 15 d. Labai lauksiu šypsenų, nes kursiu filmuką apie tai.  


